Bestellangaben 201025 Seite 1 / 2
JUMO tecLine Redox-Einstabmessketten (201025)
• hochwertige Industrie-Elektroden
• Prozess-/Industrieanwendungen
• mit Platin- oder Goldkuppe
• unterschiedliche Einbaulängen
• Sondertypen auf Anfrage
Bestellangaben
      (1) Grundtyp
      201025/51 Redox-Einstabmesskette JUMO tecLine Rd, Glasschaft
      201025/72 JUMO tecLine Rd, Kunsstoff PEI, mit Schutzkorb, Glasseiden-Dia.
      201025/74 JUMO tecLine Rd, Kunsstoff PSU, mit Schutzkorb, Glasseiden-Dia.
      201025/75 JUMO tecLine Rd,Glasschaft,Hochtemperatur-Gel,
      201025/76 JUMO tecLine Rd, Glasschaft, KCI-Flüssigelektrolyt
      201025/79 JUMO tecLine Pro Redox, Prozesselektrode
      (2) Aktivteil
X X X X X X 22 Platin-Kuppe
X X X X X X 32 Gold-Kuppe
      (3) Diaphragma
X   X   04 PTFE- Ring
 X X    05 1x Glassfaser
X   X X  07 1x Zirkondioxid
X   X X  09 3x Zirkondioxid
X   X  X 10 Ringspalt Diaphragma Polymerisierter Festelektrolyt
X   X   11 Loch-Diaphragma  Polymerisierter Festelektrolyt
      (4) Anschluss
X X X X X X 22 Schraubkopf Pg13,5 (S8)
      (5) Einbaulänge
X X  X X X 120,00 120 mm (Standard)
    X  180,00 180 mm (in Verbindung mit TZ833)
X  X X   225,00 225 mm (optional)
      (6) Typenzusätze
X X X X  X 000 kein Typenzusatz
    X  833 Vorbereitet für KCI-Anschluss
X X X   X 837 Salzreserve
X X X X   838 Doppelkammer KCl/KCl
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
- - - - /
Hinweis:
"Der Bestellschlüssel ist eine Typenerklärung - kein Baukasten für eigene Sensorkombinationen.
Stimmen Sie eigene Wunschkombinationen vorher mit der JUMO Analysenmesstechnik ab."
Mengenrabatte auf Anfrage
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Teile-Nr.
201025/51-22-04-22-120/837, 00321746
2025-11-22
Bestellangaben 201025 Seite 2 / 2
201025/51-22-07-22-120/837, 00300397
201025/51-32-07-22-120/837, 00300396
201025/72-22-05-22-120/837,838 00084011
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
KCl-Vorratsgefäss, druckfest; (PG209791) 00060254
202950/40300-250/000 00306215
Ueberdruckaufsatz komplett; (PG209791) 00475617
Transportbehaelter komplett       209791
Köcher
koecher
Elektrodenfuß
Zubehör
00402151
Weiteres Zubehör siehe Preisblatt:
• JUMO Techn. Puffer-/Reinigungslösungen (202950)
• JUMO Kabel und Stecker (202990)
2025-11-22